
امام حسین )ع(
»هر کس انسانی را از گم راهی به معرفت حق، فرا بخواند و او اجابت کند، 

اجری مانند آزاد کردن بنده  دارد«.

امام علی )ع(
  امام به دو نفر که در حضور ایشان بحث و جدل می کردند؛ فرمود: بدانید که 

هر کس از طریق ستم پیروز شد، به خوبی دست نیافت.

ما به مثابه یک ملت، باید در ارزش هایمان انقلاب به پا کنیم.
مارتین لوتر کینگ جونیور
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یک جوان کشمیری با نوشتن قرآن کریم بر روی کاغذ طومار سفید ۵۰۰ متری، رکورد جدیدی را به نام خود ثبت کرد. 
مصطفی بن جمیل، خوشنویس ۲۷ ساله کشمیری با نوشتن قرآن بر روی طومار ۵۰۰ متری، رکورد جهانی را شکست. 
هفت ماه طول کشید تا مصطفی با استفاده از قلم خوشنویسی خاص و کاغذی که به گفته جمیل از دهلی آورده شده بود، 
قرآن را به رشته تحریر درآورده است. شاهکار شگفت انگیز مصطفی بن جمیل نام او را در کتاب رکوردهای جهانی ثبت 
کرد. این دستاورد نادر در کتاب رکوردهای لینکلن ثبت شد، سازمانی که با شناسایی و ارتقای افراد مستعد در پلتفرم های 
بین المللی مرتبط است. مصطفی در گفتگو با Rising Kashmir گفت که کار خوشنویسی را پس از آن که نتوانسته بود در 

رشته ریاضی تحصیل کند شروع کرد، زیرا در ریاضیات ضعیف بود و همیشه توسط اقوام و روستاییان مورد تمسخر قرار 
می گرفت و همین باعث شد او کاری منحصر به فرد انجام دهد. مصطفی که اهل دره گورز در ناحیه باندیپورا در شمال 
کشمیر است، قرآن کریم را بر روی کاغذ طومار خوشنویسی کرد که به گفته او، همیشه آرزوی قلبی او بوده است. کتاب 
رکوردهای لینکلن در وب سایت رسمی خود آورده است: مصطفی بن جمیل، فرزند جمیل احمد لون، با نوشتن قرآن کریم 
بر روی کاغذ طومار سفید ۵۰۰ متری، رکورد جدیدی را به نام خود ثبت کرد. عرض کاغذ ۱۴.۵ اینچ و طول آن ۵۰۰ متر 
است. این رکورد در دهلی نو برگزار شد. او گفت که در ابتدا کار خوشنویسی را فقط برای بهبود خط خود شروع کرده است. 
 او با یک سوره از قرآن شروع کرد و با این کار شادمان شد و به دنبال آن تصمیم گرفت خوشنویسی کل قرآن را به پایان

 برساند.

معاون دادستانی شهرستان زنجان در  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net حاشیه بازدید از خدمات شرکت آب و

فاضلاب استان زنجان درحوزه توسعه 
شبکه فاضلاب و تصفیه آب و فاضلاب گفت: صنعت فاضلاب نماد تحقق 
مدیریت کارآمد در هر سرزمینی است که آینده و بقای هر جامعه ای را تضمین 
می کند، از این روز صنایع استان در راستای بازچرخانی آب ملزم به استفاده 

از پساب هستند.
بهنام بیگدلو با تاکید بر ضرورت توسعه خدمات جمع آوری و تصفیه بهداشتی 
فاضلاب در زنجان گفت: در این راستا نیز تعامل بیشتر شهرداری با شرکت آب 
و فاضلاب استان جهت تسهیل گری بیشتر توسعه شبکه فاضلاب و پرهیز 

از مانع تراشی برای توسعه شبکه فاضلاب از اولویت بالایی برخوردار است.
این مسئول تاکید کرد: شرکت آب و فاضلاب با دانش فنی بالایی وظایف 
قانونی خود را اجرا می کند که در این زمینه از فعالیت های این شرکت بصورت 

تمام قد حمایت می کنیم.
وی خاطرنشان کرد: دادستانی شهرستان زنجان با کسانی که در انجام وظایف 

شرکت آب و فاضلاب اخلال ایجاد می کنند برخورد خواهد کرد.
گفتنی است

معاون دادستانی شهرستان زنجان همراه با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان از مراحل اجرای شبکه فاضلاب در کوی نارون، شهرک بهارستان، 
کوچه سیدلر و تاسیسات تصفیه خانه آب و تصفیه خانه فاضلاب زنجان بازدید 

کرده و از نزدیک در جریان خدمات این شرکت قرار گرفت.

معاون دادستانی شهرستان زنجان عنوان کرد:

صنایع ملزم به استفاده از پساب فاضلاب 
هستند

تصویر روز زنجان

  شنبه | 15  مرداد 1401  |  سال  سی ویکم
  شماره  6861 | 6 آگوست 2022 |  8  محرم 1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                     

مجری طرح پدافند  اکبرمیثاقی / گروه استان ها
news@ naslefarda.net غیرعامل، مدیریت

بحران و HSE شرکت 
برق منطقه ای غرب از برگزاری مانور بازیابی شبکه در حوادث 
و شرایط بحرانی خبر داد. فرزاد حبیبی گفت: این مانور به طور 
مشترک و به همت معاونت بهره برداری و دفتر مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل این شرکت و با حضور قربانی معاون مدیرکل 
پدافند غیرعامل استانداری کرمانشاه، نظارت میدانی مجری 
طرح مدیریت بحران و پدافند غیرعامل برق غرب، دکتر 

شهبازی مدیر امور انتقال برق استان کرمانشاه و ۱۸ نفر از 
گروه های تعمیر و نگهداری در قالب سه گروه عملیاتی و یک 
اکیپ پشتیبان ۴ نفره در محدوده یک اسپن در یک کیلومتری 
منطقه کمربندی شرقی شهر کرمانشاه برگزار شد. وی افزود: 
اهمیت آمادگی گروههای تعمیر و نگهداری شبکه انتقال برق 
به منظور واکنش مناسب و به موقع در زمان ایجاد حوادث و 
بحران های احتمالی بر روی خطوط انتقال انرژی الکتریکی از 
عوامل بسیار مهم در تداوم برق رسانی است و بازیابی به موقع 
شبکه در زمان خروج این خطوط به عنوان تغذیه کننده 

پست های فشار قوی، تأثیر بسزایی در پایداری شبکه انتقال به 
دنبال خواهد داشت.

حبیبی خاطرنشان ساخت: پیرو جلسات کمیته مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل برق غرب و ضرورت حفظ پایداری شبکه 
انتقال برق در حوادث و شرایط بحرانی احتمالی، مانور بازیابی 
شبکه برق ۶۳ کیلوولت این شرکت به منظور آمادگی و واکنش 
سریع در شرایط بحرانی با فرض رخ دادن سناریوی احتمالی بر 

روی خط بیستون به سیلو برگزار شد.
وی ابراز داشت: ابتدا مطالعات مربوط به برداشت اطلاعات 

اولیه توسط دوربین های نقشه برداری و پردازش و مدل سازی 
داده ها انجام شد و سپس در فاز اجرایی سیم های خط مذکور 
از دکل کششی باز و با استفاده از زنجیره مقره آویز داخل پولی 
قرار گرفت و از سمت دکل کششی توسط پولیفت زنجیری 
اصلاح لازم در اسپن های مورد نظر کنترل فلش انجام و پس از 
رسیدن به فلش مورد نظر عملیات کلیپینگ صورت پذیرفت و 
پس از عادی شدن وضعیت سیم های فاز، خط انتقال مورد نظر 
با هماهنگی های لازم با دیسپاچینگ برق غرب و پست های 
مربوطه در مدار قرار گرفت.حبیبی در پایان گفت: این مانور 
به مدت ۵ ساعت به طول انجامید و طبق سناریوی از پیش 
تعیین شده نزدیک شدن سیم های هادی شبکه به زمین در اثر 
وزش باد شدید و از مدار خارج شدن خط ۶۳ کیلوولت مذکور 

شبیه سازی شد.

مجری طرح پدافند غیرعامل، مدیریت بحران و HSE برق منطقه ای غرب خبرداد:

برگزاری مانور بازیابی شبکه در حوادث و شرایط بحرانی در شرکت برق منطقه ای غرب

 کرمانشاه

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتوگرافی و چاپ 

 صمیم : 44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

شاگرد تنبل کلاس، قرآن را روی طومار 500 متری نوشت

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت دوم)
 کانون سنگرسازان  بى سنگر استان اصفهان

 آگهى فراخوان عمومى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم کانون سنگرسازان بى سنگر استان اصفهان مى رساند جلسه مجمع عمومى راس ساعت 
9:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/5/27 در محل کانون واقع در خیابان شیخ بهایى، خیابان اردیبهشت جنوبى، پلاك 34 برگزار 

مى شود.
دستور جلسه:

2- ارائه گزارش مالى توسط مدیرعامل 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس    
4- انتخاب بازرس 3- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1400  

5- تعیین خط مشى کانون با توجه به مشکلات اقتصادى  
6-بررسى و تصویب و یا رد پیشنهادهاى هیئت مدیره

7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان جهت تکمیل نیروى انسانى متخصص خود از بین آقایان فارغ التحصیل در رشته هاى زیر دعوت به همکارى مى نماید. متقاضیان واجد 
شرایط مى توانند حداکثر تا تاریخ 1401/05/20 از طریق نشانى https://pegahesfahan.pegah.ir  بخش ارتباط با پگاه ، فرم استخدام را تکمیل و ارسال و یا با شماره 

3898-031 داخلى 260 - 259 تماس حاصل نمایند

سایر شرایطحداکثر سنظرفیترشته تحصیلىمدرك تحصیلىعنوان شغلى

کارشناس تامین و بهبود 
مهندسى کشاورزىلیسانسشیرخام

داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى30 سال1 نفر(گرایش علوم دامى)
و تسلط به کار با کامپیوتر

داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى30 سال1 نفرمهندسى کامپیوتر (شبکه)لیسانس و بالاترکارشناس کامپیوتر
و داراى 2 سال سابقه کار مرتبط

داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى 30 سال1 نفرکلیه رشته هاى مرتبطلیسانسکارشناس روابط عمومى
و تسلط به کار با کامپیوتر

رییس هیئت مدیره-مصطفى شهیدى کاویانى

معاون ادارى و پشتیبانى

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تصویربردارى پزشکى شفاپرتو اصفهان (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 36324 اصفهان و شناسه ملى 10860192797
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/5/31 ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان 

شیخ صدوق شمالى، بن بست ندا، پلاك 392 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

 انتخاب بازرسین، تصویب تراز، حساب سود و زیان و صورت هاى مالى سالانه، انتخاب روزنامه 
هیئت مدیرهکثیرالانتشار و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع فوق الذکر مى باشد.

آگهى فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان
«آگهى مزایده عمومى شماره 1401400070»
شرکت فولاد مبارکه اصفهان در نظر دارد اقلام ضایعاتى و مستعمل خود را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند، 
علاقه مندان به شرکت در مزایده مى توانند جهت تهیه لیست اقلام و اسناد مزایده در روز بازدید از طریق واحد 
فروش اقلام مازاد شرکت فولاد مبارکه اقدام نمایند . پیشنهاد دهندگان مى بایست پیشنهادات خود را حداکثر از 
ساعت 11 لغایت 12  روزیکشنبه مورخ 1401/05/30 به آدرس: اصفهان - کیلومتر 75 جنوب غربى - شرکت فولاد 

مبارکه – ورود از درب زرین شهر - ساختمان مرکزى به نماینده فروش اقلام مازاد تحویل نمایند.
*  لازم به ذکر است به پیشنهاداتى که بعد از تاریخ مذکور ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

* پیشنهادات واصله در روز دو شنبه مورخ1401/05/31 در محل شرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه 
خواهدشد.

 *سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مزایده شرح داده شده است.
*در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن 0315273-3193 تماس حاصل فرمایید .

* بازدید در تاریخ 1401/05/26 در یک نوبت ، راس ساعت 9 صبح در محل فولاد مبارکه با مکانیزم داخلى انجام 
مى گیرد.

 موارد مزایده: قطعات برقى در انواع مختلف - آلیاژ برنج ضایعاتى- سرب ضایعاتى- ضایعات آلومینیوم همراه با 
ضایعات فلزى و غیر فلزى جاروکش- الکترو موتور ضایعاتى- براده هاى مسى۔ رادیاتور صنعتى ضایعاتى 

روابط عمومى شرکت فولادمبارکه اصفهان شماره آگهى :1401-23 

آگهى مزایده  عمومى 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده مورد زیر را مطابق جدول ذیل به 

فروش رساند.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز شنبه به تاریخ 1401/5/29
تاریخ گشایش اسناد مزایده: ازساعت 8:00 روزیکشنبه به تاریخ 1401/5/30

www.abfaesfahan.ir محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031 (  داخلی 458 یا 462  )

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجهموضوع مزایدهشماره  مزایده

401 - 2 - 192
فروش اقلام مازاد و 

ضایعاتى شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان

891,000,000جارى

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت  دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده مورد زیر را مطابق جدول ذیل به 

تاریخ انتشار: 1401/5/15
نام روزنامه: نسل فردا


